
Ч ЕРН ІГІВ С ЬК А  ОБЛАСНА ДЕРЖ АВНА А Д М ІН ІС ТРА Ц ІЯ  

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ  

Н А К А З

0 5  ^ц/ціСьі- 2017 року м. Чернігів №

Про проведення І та II етапів Всеукраїнського 
конкурсу-захисту науково-дослідницьких 
робіт учнів-членів Малої академії наук 
України у 2017/2018 навчальному році

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 15 Л 1.2017 
№ 1494 «Про проведення Всеукраїнського конкурсу-захисту науково- 
дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України у 
2017/2018 навчальному році», та з метою духовного, творчого, 
інтелектуального розвитку учнівської молоді, створення умов для формування 
інтелектуального потенціалу нації

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити:
1.1 Правила проведення І та II етапів Всеукраїнського конкурсу-захисту 

науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України в 
2017/2018 навчальному році (далі -  Конкурс) (додаються).

1.2 Склад організаційного комітету II етапу Конкурсу (додається).
3. Призначити відповідальними за проведення І етапу Конкурсу 

начальників відділів освіти районних державних адміністрацій, органів 
місцевого самоврядування, управлінь освіти міських рад, керівників закладів 
фахової передвищої, професійної (професійно-технічної) освіти, закладів 
загальної середньої та позашкільної освіти обласного підпорядкування.

4. Відповідальним за проведення І етапу Конкурсу:
4.1. Провести І етап Конкурсу протягом січня 2018 року.
4.2 Організувати подання науково-дослідницьких робіт переможців 

І етапу до оргкомітету II етапу Конкурсу до 26 січня 2018 року.
4.3 Забезпечити участь команд учнів у II етапі Конкурсу.
5. Обласному комунальному позашкільному навчальному закладу 

«Чернігівська Мала академія наук учнівської молоді» Чернігівської обласної




